

| 診療科  | 癌種        | レジメン名        | 抗癌剤       | 投与経路 | 用量                        | スケジュール        | 1コース |
|------|-----------|--------------|-----------|------|---------------------------|---------------|------|
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | R-CHOP療法     | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>      | day1          | 21日  |
|      |           |              | エンドキサン注   | 点滴静注 | 750mg/m <sup>2</sup>      | day2          |      |
|      |           |              | オンコビン注    | ボース  | 1.4mg/m <sup>2</sup>      | day2          |      |
|      |           |              | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 50mg/m <sup>2</sup>       | day2          |      |
|      |           |              | プレドニン錠    | 内服   | 100mg                     | day2-6        |      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | R-miniCHOP療法 | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>      | day1          | 21日  |
|      |           |              | エンドキサン注   | 点滴静注 | 400mg/m <sup>2</sup>      | day2          |      |
|      |           |              | オンコビン注    | ボース  | 1mg/body                  | day2          |      |
|      |           |              | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 25mg/m <sup>2</sup>       | day2          |      |
|      |           |              | プレドニン錠    | 内服   | 40mg/m <sup>2</sup>       | day2-6        |      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | R-EPCOH療法    | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>      | day1          | 21日  |
|      |           |              | エトポシド注    | 点滴静注 | 50mg/m <sup>2</sup> /day  | day2-5 96時間連続 |      |
|      |           |              | オンコビン注    | 点滴静注 | 0.4mg/m <sup>2</sup> /day | day2-5 96時間連続 |      |
|      |           |              | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 10mg/m <sup>2</sup> /day  | day2-5 96時間連続 |      |
|      |           |              | エンドキサン注   | 点滴静注 | 750mg/m <sup>2</sup> /day | day6          |      |
|      |           |              | プレドニン錠    | 内服   | 60mg/m <sup>2</sup>       | day2-6        |      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | CHOP療法       | エンドキサン注   | 点滴静注 | 750mg/m <sup>2</sup>      | day1          | 21日  |
|      |           |              | オンコビン注    | ボース  | 1.4mg/m <sup>2</sup>      | day1          |      |
|      |           |              | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 50mg/m <sup>2</sup>       | day1          |      |
|      |           |              | プレドニン錠    | 内服   | 100mg                     | day1-5        |      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | miniCHOP療法   | エンドキサン注   | 点滴静注 | 400mg/m <sup>2</sup>      | day1          | 21日  |
|      |           |              | オンコビン注    | ボース  | 1mg/body                  | day1          |      |
|      |           |              | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 25mg/m <sup>2</sup>       | day1          |      |
|      |           |              | プレドニン錠    | 内服   | 40mg/m <sup>2</sup>       | day1-5        |      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | EPCOH療法      | エトポシド注    | 点滴静注 | 50mg/m <sup>2</sup> /day  | day1-4 96時間連続 | 21日  |
|      |           |              | オンコビン注    | 点滴静注 | 0.4mg/m <sup>2</sup> /day | day1-4 96時間連続 |      |
|      |           |              | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 10mg/m <sup>2</sup> /day  | day1-4 96時間連続 |      |
|      |           |              | エンドキサン注   | 点滴静注 | 750mg/m <sup>2</sup> /day | day5          |      |
|      |           |              | プレドニン錠    | 内服   | 60mg/m <sup>2</sup>       | day1-4        |      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫 | R-ESHAP療法    | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>      | day1          | 21日  |
|      |           |              | ソル・メドロール注 | 点滴静注 | 250mg/body                | day6          |      |
|      |           |              | エトポシド注    | 点滴静注 | 40mg/m <sup>2</sup> /day  | day2-5        |      |
|      |           |              | シスプラチン注   | 点滴静注 | 25mg/m <sup>2</sup> /day  | day2-5        |      |
|      |           |              | キロサイド注    | 点滴静注 | 2000mg/m <sup>2</sup>     | day6          |      |

|      |                  |                       |           |      |                                    |                                  |         |
|------|------------------|-----------------------|-----------|------|------------------------------------|----------------------------------|---------|
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫        | R-ベンダムスチン療法           | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>               | day1                             | 28日     |
|      |                  |                       | トレアキシン注   | 点滴静注 | 90mg/m <sup>2</sup>                | day1-2                           |         |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫        | リツキシマブ療法              | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>               | day1                             | 7日      |
| 総合内科 | 非ホジキンリンパ腫        | リツキシマブ療法(維持療法)        | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>               | day1                             | 56日     |
| 総合内科 | ホジキンリンパ腫         | ABVd療法                | ダカルバジン注   | 点滴静注 | 250mg/m <sup>2</sup>               | day1,15                          | 28日     |
|      |                  |                       | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 25mg/m <sup>2</sup>                | day1,15                          |         |
|      |                  |                       | プレオ注      | 点滴静注 | 9mg/m <sup>2</sup>                 | day1,15                          |         |
|      |                  |                       | エクザール注    | ボース  | 6mg/m <sup>2</sup>                 | day1,15                          |         |
| 総合内科 | ホジキンリンパ腫         | ブレンツキシマブ療法            | アドセトリス注   | 点滴静注 | 1.8mg/kg                           | day1                             | 21日     |
| 総合内科 | 末梢性T細胞リンパ腫       | プララトレキサート単独療法         | ジフォルタ注    | 点滴静注 | 30mg/m <sup>2</sup>                | day1,8,15,22,29,36               | 49日     |
| 総合内科 | 中枢神経原発<br>悪性リンパ腫 | R-HD MTX療法            | リツキシマブ注   | 点滴静注 | 375mg/m <sup>2</sup>               | day1                             | 14日～21日 |
|      |                  |                       | メソトレキサート注 | 点滴静注 | 3500mg/m <sup>2</sup>              | day2                             |         |
|      |                  |                       | ロイコボリン注   | 静注   | 15mg                               | MTX投与9時間後から3時間毎に計9回<br>→6時間毎に計8回 |         |
| 総合内科 | 骨髄異形成症候群         | アザシチジン療法(皮下注)         | ビダーザ注     | 皮下注  | 75mg/m <sup>2</sup>                | day1-7                           | 28日     |
| 総合内科 | 骨髄異形成症候群         | アザシチジン療法(静注)          | ビダーザ注     | 静注   | 75mg/m <sup>2</sup>                | day1-7                           | 28日     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | ボルテゾミブ療法(皮下注)         | ベルケイド注    | 皮下注  | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,4,8,11                      | 21日     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | ボルテゾミブ療法(維持、皮下注)      | ベルケイド注    | 皮下注  | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,8,15,22                     | 35日     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | ボルテゾミブ療法(静注)          | ベルケイド注    | 静注   | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,4,8,11                      | 21日     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | ボルテゾミブ療法(維持、静注)       | ベルケイド注    | 静注   | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,8,15,22                     | 35日     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | DEX併用ボルテゾミブ療法(皮下注)    | ベルケイド注    | 皮下注  | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,4,8,11                      | 21日     |
|      |                  |                       | デカドロン錠    | 内服   | 20mg/body                          | day1-4, day9-12                  |         |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | DEX併用ボルテゾミブ療法(維持、皮下注) | ベルケイド注    | 皮下注  | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,8,15,22                     | 35日     |
|      |                  |                       | デカドロン錠    | 内服   | 20mg/body                          | day1,2,8,9,15,16,22,23           |         |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | DEX併用ボルテゾミブ療法(静注)     | ベルケイド注    | 静注   | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,4,8,11                      | 21日     |
|      |                  |                       | デカドロン錠    | 内服   | 20mg/body                          | day1-4, day9-12                  |         |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | DEX併用ボルテゾミブ療法(維持、静注)  | ベルケイド注    | 静注   | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,8,15,22                     | 35日     |
|      |                  |                       | デカドロン錠    | 内服   | 20mg/body                          | day1,2,8,9,15,16,22,23           |         |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫           | MPB療法(皮下注)            | ベルケイド注    | 皮下注  | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,8,15,22                     | 35日     |
|      |                  |                       | アルケラン錠    | 内服   | 0.25mg/kg<br>or 9mg/m <sup>2</sup> | day1-4                           |         |
|      |                  |                       | プレドニン錠    | 内服   | 60mg/m <sup>2</sup>                | day1-4                           |         |

|      |           |                |           |      |                                    |               |     |
|------|-----------|----------------|-----------|------|------------------------------------|---------------|-----|
| 総合内科 | 多発性骨髄腫    | MPB療法(静注)      | ベルケイド注    | 静注   | 1.3mg/m <sup>2</sup>               | day1,8,15,22  | 35日 |
|      |           |                | アルケラン錠    | 内服   | 0.25mg/kg<br>or 9mg/m <sup>2</sup> | day1-4        |     |
|      |           |                | プレドニン錠    | 内服   | 60mg/m <sup>2</sup>                | day1-4        |     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫    | D+VRd療法        | ベルケイド注    | 静注   | 1.0-1.3mg/m <sup>2</sup>           | day1,8,15     | 28日 |
|      |           |                | レブラミドカプセル | 内服   | 15-25mg/body                       | day1-14       |     |
|      |           |                | デカドロン錠    | 内服   | 20-40mg/body                       | day1,8,15     |     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫    | VAD療法          | オンコビン注    | 点滴静注 | 0.4mg/body/day                     | day1-4 96時間連続 | 21日 |
|      |           |                | ドキシソルビシン注 | 点滴静注 | 9mg/m <sup>2</sup> /day            | day1-4 96時間連続 |     |
|      |           |                | デカドロン錠    | 内服   | 40mg/body/day                      | day1-4        |     |
| 総合内科 | 多発性骨髄腫    | VRd療法          | ベルケイド注    | 静注   | 1.0-1.3mg/m <sup>2</sup>           | day1,8,15     | 21日 |
|      |           |                | レブラミドカプセル | 内服   | 15-25mg/body                       | day1-14       |     |
|      |           |                | デカドロン錠    | 内服   | 20-40mg/body                       | day1,8,15     |     |
| 総合内科 | 慢性リンパ性白血病 | ペンダムスチン塩酸塩単独療法 | トレアキシ注    | 静注   | 100mg/m <sup>2</sup>               | day1,2        | 28日 |